

MODULO D'ORDINE
BANDIERA della PACE 
 (bandiera cm 140x100 con tubolare per asta)

DATI DEL RICHIEDENTE

	Nome e Cognome
	

	Via e n. civico
	

	Cap. e Città
	

	Telefono 
	

	E-mail
	



INDIRIZZO DI CONSEGNA (se diverso da quello del richiedente)

	Nome e Cognome
	

	Via e n. civico
	

	Cap e Città
	

	Telefono 
	



QUANTITATIVO ORDINATO

	Numero Bandiere
	Costo Bandiera/e (comprese spese spedizione postale)
	Metti la X sulla scelta

	1
	10,00€
	

	2
	19,00€
	

	3
	27,00€
	

	4
	34,00€
	

	5
	42,00€
	

	6
	50,00€
	

	7
	57,00€
	

	8
	64,00€
	

	9
	71,00€
	

	10
	77,00€
	

	Altri quantitativi
	Richiedere preventivo a agenzia@perlapace.it 
	



MODALITA’ PAGAMENTO

	
	
Pago con PAYPAL

	
	
Pago con bonifico bancario 
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